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Végzés:

A DOKUMENTUMOT
ELEKTRONIKUS ALAIRASSAL LATTA EL-

< FOVAROSI TORVENYSZEK
Févarosi Torvenyszé

A Fdvarosi Torvényszék a Pénziigyi Stabilitdsi és Felszamold Nonprofit Kft. felszamolo
[(1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky ut 78.) Keresztes Julia felszamolobiztos] altal képviselt
DRB DEL-DUNANTULI Regiondlis Bank Zrt. ,(felszamolas alatt” (7800 Siklos,
Felszabadulas utca 46-48.) ados felszamolasi ligyében a felszamold kérelmére elrendeli a
Polgari perrendtartasrol szolo 2016. évi CXXX. torvény (Pp.) 144. § (1) bekezdés a) pontja
alapjan a 445. sorszamu végzése ¢és a felszamolasi zaromérleg, jelentés és a vagyonfelosztasi
javaslat hirdetményi ton torténd kézbesitését az alabbi elhunyt hitelezok ismeretlen 6rokdsei

részére:

Debreceni Mihalyné
Dede Andras Sandor
Denhoffer Zsoltné
Dobor Istvanné
Domoszlai Andrasné
Domoszlai Istvanné
Dragovacz Miklos
Dudas Sandor Gyula
Dudas Sandorné
Durucz Gabor
Ember Géza
Endrész Jozsef
Erdélyi Gaborné
Erdélyi Karoly
Erd6-Bonyar Lajos
Erdosi Gyorgy
Fabian Gyula

Falk Jen6né

Farag6 Andrasné
Farkas Elekné
Farkas Ferenc
Farkas Ferenc Péter
Farkas Gyorgyné
Farkas Istvanné
Farkas Jenoné
Farkas Jozsef Attila
Farkas Jozsefné
Farkas Kalmanné
Farkas Marton
Farkasné Kovér Maria
Fejes Géza

Fenyvesi Andrasné

7851
7771
7772
7632
7775
7822
7666
7631
7827
7918
7827
2776
2112
7773
7775
7834
7843
7672
7846
7850
7773
7824
7400
7800
7800
7628
7827
7822
7854
7821
7822
7826

Dravaszabolcs
Palkonya
Villanykovesd
Pécs

Lapancsa
Nagyharsany
Pogany

Pécs
Beremend
Toétujfalu
Beremend
Nagykata
Veresegyhaz
Villany
[locska

Baksa

Tésenfa

Boda
Dravacsepely
Dréavapalkonya
Kisjakabfalva
Egyhazasharaszti
Kaposvar
Siklos
Nagytotfalu
Pécs
Beremend
Nagyharsany
Matty
KISHARSANY
Nagyharsany
Alsészentmarton

Lengyar

F6 u. 10.

Pet6fi u. 24.
Gyongyos u.11.
F6u 83

Pet6fi u.31.

Pécsi u.14.
Matyas F.t.2. TV/15.
Szabadsag tér 6.
Szabadsag u. 63.
Batthyany utca 1.
Czuczor G. 7/a.
Szablya utca 22.
Teleki u. 2.

F6 u. 104.
Ifjusadg. u. 6
Kossuth u. 75.
Pet6fi u.21.
Vorosmarty u. 23.
F6 utca 7.

F6ub

Kossuth Lajos u. 15/a
Teleki u. 13. 3/3.
Arkos utca 6.
Rakoczi u. 28.
PINCER DULO 18.
Kossuth u. 199.
Arany u. 18.
Kossuth u. 70.
Dézsa u. 19.
TOKAJI U 35
Téancsics u. 19.
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Fenyvesi Istvan Jozsef 7773 Villany Damjanich u. 31.
Ferenczi Akos Béla 7854 Matty Kossuth u.31.
Filep Laszlo 7847 Kovacshida Moricz Zs. u. 38.
Fischer Ferenc 7773 Villany Ady fasor 11
Fogarasi Gyorgyné 7800 Siklos Kassai u. 27.
Forizs-Dani Janos Tibor 7841 Adorjas Pet6fi u.25.
Forr6 Mihalyné 7851 Dravaszabolcs Lengyar utca 1.
Frey Jozsef Ferenc 7813 Szava Kossuth u. 34.
Fuczur Mihaly 7773 Kisjakabfalva Fo u. 14
Fucskar Gyorgyné 7854 Matty Pet6fi u. 14.
Filop Illésné 7772 Villanykovesd Pet6fi utca 28.
E;rzeé(ﬁ;le Horvith 7623 Pécs Nagy Lajos kir. u. 6.
Gali Ferenc 7986 Kisdobsza F6 u. 63.
Gamos Karolyné 7841 Kisszentmarton Majlathpuszta 27.
Gaudi Nikolett 7800 Siklos Felszabadulas utca 51. 5 a.
Gavallér Istvan 7827 Kasad Ady u. 7.
Gégény Andras 1145 Budapest Rona u. 139. fszt. 3.
Gelencsér Vilmos 7632 Pécs Berek u 13.3/8.
Gerner Ernéné 7800 Siklos Pozsonyi u. 24.
Golyhovics Istvan 7827 Beremend Kossuth u. 79.
Gombas Jendné 7822 Nagyharsany KOSSUTH U. 47.
Gombos Zoltan 7822 Nagyharsany Kossuth u 58
Grabics Gyulané 7815 Harkany Kélcsey tér 30.
Grézl6 Sandor 7774 Marok KOSSUTH LAJOS u. 63
Grim Istvanné 7817 Diosviszlo Korvin O. u. 22.
Grimbold J6zsefné 7772 Villanykovesd Kossuth u. 13
Gugora Dezs6 7800 Siklos Pécsi u. 33.
Guttjan Jozsefné 7773 Villany Raékaczi u. 25
Gyémant Lajos 7300 Komlo Dozsa Gyorgy u. 5. 6. em. 17.a.
Gyork6 Lajos 7854 Matty Raékaczi u. 1.
Gyurgyovics Péter 7826 Also6szentmarton Pet6fi u. 3.
Hahn Jozsef 7841 Koros Raékoczi u. 11.
Halasz Janosné 7632 Pécs Littke J. u. 2.
Halasz Zsolt 7775 Magyarboly Dozsa 62 sz-
Hara Dezs6 Tibor 7800 Siklos Csukma diil6 56.
Harkanyi Istvanné 7846 Dravacsepely Dozsa u. 29
Harmat Ferenc 7822 Nagyharsany ARANY U. 49.
Harmat Ferencné 7822 Nagyharsany Arany utca 48.
Hegediis Gyorgyné 7839 Zalata Kossuth u. 14.
Hegediis Jozsefné 7827 Kasad Ré&koczi u. 14.

A birosag a végzést kozzéteszi a birosagok kozponti internetes honlapjan és elrendeli az
elhunyt hitelez6k utolsé ismert lakohely szerinti dGnkormanyzatok szamara, hogy a végzést a
honlapjukon tegyék kozzé.
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A birésag tajékoztatja a hitelezOk orokoseit, hogy a hirdetmény utjan kézbesiteni rendelt fent
megjeldlt irato(ka)t a Foévarosi Torvényszék Felszamolasi kezeldiroddjan (Budapest II.
Varsanyi I. u. 38-40.) félfogadasi idoben atveheti.

Az irato(ka)t a honlapon torténd kozzétételtdl szamitott 15. napon kell az elhunyt hitelezok
ismeretlen 6rokosei részére kézbesitettnek tekinteni.

Budapest, 2025. junius 24.

Németh Judit s.k.
birdsagi ligyintézo



