Fővárosi Törvényszék 28.Fpk.886/2015/461.

Debreceni Mihályné

Végzés:

A Fővárosi Törvényszék a Pénzügyi Stabilitási és Felszámoló Nonprofit Kft. felszámoló [(1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 78.) Keresztes Júlia felszámolóbiztos] által képviselt DRB DÉL-DUNÁNTÚLI Regionális Bank Zrt. "felszámolás alatt" (7800 Siklós, Felszabadulás utca 46-48.) adós felszámolási ügyében a felszámoló kérelmére elrendeli a Polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény (Pp.) 144. § (1) bekezdés a) pontja alapján a 445. sorszámú végzése és a felszámolási zárómérleg, jelentés és a vagyonfelosztási javaslat hirdetményi úton történő kézbesítését az alábbi elhunyt hitelezők ismeretlen örökösei részére:

7851

Drávaszabolcs

Lengyár

Debreecin winding ne	7001	Diavaszaboics	Lengyur
Dede András Sándor	7771	Palkonya	Fő u. 10.
Denhoffer Zsoltné	7772	Villánykövesd	Petőfi u. 24.
Dobor Istvánné	7632	Pécs	Gyöngyös u.11.
Domoszlai Andrásné	7775	Lapáncsa	Fő u 83
Domoszlai Istvánné	7822	Nagyharsány	Petőfi u.31.
Dragovácz Miklós	7666	Pogány	Pécsi u.14.
Dudás Sándor Gyula	7631	Pécs	Mátyás F.t.2. IV/15.
Dudás Sándorné	7827	Beremend	Szabadság tér 6.
Durucz Gábor	7918	Tótujfalu	Szabadság u. 63.
Ember Géza	7827	Beremend	Batthyány utca 1.
Endrész József	2776	Nagykáta	Czuczor G. 7/a.
Erdélyi Gáborné	2112	Veresegyház	Szablya utca 22.
Erdélyi Károly	7773	Villány	Teleki u. 2.
Erdő-Bonyár Lajos	7775	Illocska	Fő u. 104.
Erdősi György	7834	Baksa	Ifjuság. u. 6
Fábián Gyula	7843	Tésenfa	Kossuth u. 75.
Falk Jenőné	7672	Boda	Petőfi u.21.
Faragó Andrásné	7846	Drávacsepely	Vörösmarty u. 23.
Farkas Elekné	7850	Drávapalkonya	Fő utca 7.
Farkas Ferenc	7773	Kisjakabfalva	Fő u 6
Farkas Ferenc Péter	7824	Egyházasharaszti	Kossuth Lajos u. 15/a
Farkas Györgyné	7400	Kaposvár	Teleki u. 13. 3/3.
Farkas Istvánné	7800	Siklós	Árkos utca 6.
Farkas Jenőné	7800	Nagytótfalu	Rákóczi u. 28.
Farkas József Attila	7628	Pécs	PINCÉR DÜLŐ 18.
Farkas Józsefné	7827	Beremend	Kossuth u. 199.
Farkas Kálmánné	7822	Nagyharsány	Arany u. 18.
Farkas Márton	7854	Matty	Kossuth u. 70.
Farkasné Kövér Mária	7821	KISHARSÁNY	Dózsa u. 19.
Fejes Géza	7822	Nagyharsány	TOKAJI U 35
Fenyvesi Andrásné	7826	Alsószentmárton	Táncsics u. 19.

Fenyvesi István József	7773	Villány	Damjanich u. 31.
Ferenczi Ákos Béla	7854	Matty	Kossuth u.31.
Filep László	7847	Kovácshida	Móricz Zs. u. 38.
Fischer Ferenc	7773	Villány	Ady fasor 11
Fogarasi Györgyné	7800	Siklós	Kassai u. 27.
Fórizs-Dani János Tibor	7841	Adorjás	Petőfi u.25.
Forró Mihályné	7851	Drávaszabolcs	Lengyár utca 1.
Frey József Ferenc	7813	Szava	Kossuth u. 34.
Fuczur Mihály	7773	Kisjakabfalva	Fö u. 14
Fucskár Györgyné	7854	Matty	Petőfi u. 14.
Fülöp Illésné	7772	Villánykövesd	Petőfi utca 28.
Fürediné Horváth		-	
Rozália	7623	Pécs	Nagy Lajos kir. u. 6.
Gali Ferenc	7986	Kisdobsza	Fő u. 63.
Gamos Károlyné	7841	Kisszentmárton	Majláthpuszta 27.
Gaudi Nikolett	7800	Siklós	Felszabadulás utca 51. 5 a.
Gavallér István	7827	Kásád	Ady u. 7.
Gégény András	1145	Budapest	Róna u. 139. fszt. 3.
Gelencsér Vilmos	7632	Pécs	Berek u 13.3/8.
Gerner Ernőné	7800	Siklós	Pozsonyi u. 24.
Golyhovics István	7827	Beremend	Kossuth u. 79.
Gombás Jenőné	7822	Nagyharsány	KOSSUTH U. 47.
Gombos Zoltán	7822	Nagyharsány	Kossuth u 58
Grábics Gyuláné	7815	Harkány	Kölcsey tér 30.
Grézló Sándor	7774	Márok	KOSSUTH LAJOS u. 63
Grim Istvánné	7817	Diósviszló	Korvin O. u. 22.
Grimbold Józsefné	7772	Villánykövesd	Kossuth u. 13
Gugora Dezső	7800	Siklós	Pécsi u. 33.
Guttján Józsefné	7773	Villány	Rákóczi u. 25
Gyémánt Lajos	7300	Komló	Dózsa György u. 5. 6. em. 17.a.
Györkő Lajos	7854	Matty	Rákóczi u. 1.
Gyurgyovics Péter	7826	Alsószentmárton	Petőfi u. 3.
Háhn József	7841	Kórós	Rákoczi u. 11.
Halász Jánosné	7632	Pécs	Littke J. u. 2.
Halász Zsolt	7775	Magyarbóly	Dózsa 62 sz-
Hara Dezső Tibor	7800	Siklós	Csukma dülő 56.
Harkányi Istvánné	7846	Drávacsepely	Dózsa u. 29
Harmat Ferenc	7822	Nagyharsány	ARANY U. 49.
Harmat Ferencné	7822	Nagyharsány	Arany utca 48.
Hegedüs Györgyné	7839	Zaláta	Kossuth u. 14.
Hegedüs Józsefné	7827	Kásád	Rákóczi u. 14.

A bíróság a végzést közzéteszi a bíróságok központi internetes honlapján és elrendeli az elhunyt hitelezők utolsó ismert lakóhely szerinti önkormányzatok számára, hogy a végzést a honlapjukon tegyék közzé.

A bíróság tájékoztatja a hitelezők örököseit, hogy a hirdetmény útján kézbesíteni rendelt fent megjelölt irato(ka)t a Fővárosi Törvényszék Felszámolási kezelőirodáján (Budapest II. Varsányi I. u. 38-40.) félfogadási időben átveheti.

Az irato(ka)t a honlapon történő közzétételtől számított 15. napon kell az elhunyt hitelezők ismeretlen örökösei részére kézbesítettnek tekinteni.

Budapest, 2025. június 24.

Németh Judit s.k. bírósági ügyintéző